mailto:tributos@fartura.sp.gov.br

subsequente. 

22.2. Os recursos orçamentários detalhados estão informados no Anexo 01 - Termo de 
Referência, que faz parte integrante deste edital. 

22.3. O valor total estimado para este processo licitatório é de R$ 318.679,52 (Trezentos e 
dezoito mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). 

23. DO REAJUSTE 

23.1. Após o interregno de 01 (um) ano, com data-base vinculada à data do orçamento 
estimado, conforme disposto no artigo 92, §3º da Lei nº 14.133/2021, os preços iniciais 
poderão ser reajustados, mediante a aplicação, pelo contratante, pela variação do Índice IPCA

[...]

17 SERVIÇO DE RESSOLAGEM NO PNEU A FRIO 7.50X16 AGRÍCOLA UN 24  R$ 479,25   R$ 11.502,00  

18 SERVIÇO DE RESSOLAGEM NO PNEU A FRIO 900X20 LISO UN 40  R$ 534,87   R$ 21.394,80  

10.4 - O valor total estimado para este processo licitatório é de R$ 318.679,52 (Trezentos e 
dezoito mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). 
10.5 - Na composição dos valores a serem ofertados, as empresas deverão contemplar, além 
do lucro, todas as despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete, encargos 
trabalhistas, combustíveis, manutenções, plataformas e demais encargos, assim como todas as